

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- |   |  |
|---|--|
| ๑. ชื่อโครงการ  | ซ่อมแซมไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีตถนนบางพรหม        |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   | สำนักงานเขตตลิ่งชัน (ฝ่ายโยธา)                 |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร                                    | ๔๒๐,๐๐๐.-บาท                                   |
| ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป   | ซ่อมแซมไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีตถนนบางพรหม        |
| ๕. ราคากลางคำนวณ ณ  | วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๒๐,๐๐๐.-บาท |
| ๖. บัญชีประมาณการและราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้ |  |
| ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง                             |  |
| ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                   |  |
| ๗.๑ นายวิสูตร ยวงมณี  | นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ              |
| ๗.๒ นายสรารุช สุรพงษ์พิทักษ์  | นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ                    |
| ๗.๓ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์   | นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ                    |

ชื่อโครงการ ช่อมแซมไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีตถนนบางพรหม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบางพรหม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตตลิ่งชัน

คำนวณโดย นายวิสูตร ขววมณี นายสรารุช สุรพงษ์พิทักษ์ นายประวิทย์ ฤทธิบุญ

แบบเลขที่

สำนักงานเขตตลิ่งชัน

วันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	จำนวนเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขุดปรับระดับไหล่ทางแอสฟัลต์เดิม พื้นที่ประมาณ	900.00	ตร.ม.		-	60.00	54,000.00	54,000.00	
2	แอสฟัลต์คอนกรีตพร้อม TACK COAT หนาเฉลี่ย 0.04 ม. เนื้อที่ประมาณ	900.00	ตร.ม.	258.67	232,803.00	19.00	17,100.00	249,903.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				232,803.00		71,100.00	303,903.00	
	ราคาต่อตารางเมตร				258.67		79.00	337.67	
	เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร				258.67		79.00	337.67	
	สรุปค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน เป็นเงิน	900.00	ตร.ม.	258.67	232,803.00	79.00	71,100.00	303,903.00	303,903.00
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	1.3822							420,054.73
	เห็นควรกำหนดราคากลาง (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)								420,000.00

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการราคากลาง

(นายวิสูตร ขววมณี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการราคากลาง

(นายสรารุช สุรพงษ์พิทักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการราคากลาง

(นายประวิทย์ ฤทธิบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน